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Zürcher 

Schiesssportverband

Kantonalstich Liegend 2016 -

Gewehr 50m 

Abteilung Gewehr 

Ressort G50

Name Liz-Nr Jahrgang Kat aufg. HD 1. ND 2. ND 3. ND 4. ND Total
Merki Michael 172473 1962 S 99 99 99 100 98 495

Häberling Walter 152004 1962 S 97 100 100 99 98 494

Ebnöther Jürg 213563 1988 E 96 100 98 99 99 492

Zehnder Dylan 690498 1999 J 99 98 97 96 95 485

Hess Hansruedi 132023 1949 V 99 97 96 96 96 484

Derrer Martin 151920 1971 E 97 97 97 97 96 484

Romer Emil 162425 1958 S 96 92 97 98 99 482

Lercher Felix 121365 1965 S 97 97 97 94 95 480

Sigg Christian 117492 1971 E 97 95 96 96 95 479

Mares Claudio 280085 1964 S 97 96 97 91 96 477

Kessler Anita 152042 1965 S 96 94 96 96 95 477
Wolf Vincent 1999 J 95 98 92 94 97 476

Kunz Walter 152047 1937 SV 95 96 96 95 94 476

Ziswiler Franz 272215 1952 V 92 92 98 95 98 475
Patt Josef 118448 1948 V 91 95 97 93 98 474

Ganz Erwin 113417 1953 V 96 93 95 95 94 473

Schwenk Heinrich 188441 1957 S 94 95 95 91 93 468

Meier Max 687062 1999 J 94 90 93 93 95 465

Meier Robert 103069 1958 S 95 92 95 95 87 464

Lips Robert 117712 1944 SV 97 97 95 95 384

Mares Sandro 278596 1994 E 98 99 98 295

Monzon Dominic 280454 1993 E 98 97 98 293

Oertig Rolf 117745 1974 E 99 96 97 292

Steinmann Andreas 171132 1963 S 99 98 94 291
Meier Hans-Rudolf 176587 1959 S 97 96 98 291
Bachmann Ermanno 134262 1951 V 98 96 96 290

Bösch Florian 105601 1983 E 96 97 97 290

Lässer Bruno 134504 1956 S 97 96 96 289
Indergand Hanspeter 134604 1961 S 95 98 96 289

Gamper Peter 134597 1959 S 97 95 96 288

Siegrist Hans 136600 1936 SV 96 97 95 288

Sameli Rosmarie 102122 1965 S 95 97 96 288

Buchwalder Albert 133956 1963 S 95 96 96 287

Wolff Greta 687063 2001 JJ 95 95 97 287

Müller Rolf 162350 1956 S 95 94 98 287

Blaser Ulrich 134012 1949 V 93 95 98 286

Meier Karl 234518 1953 V 94 97 94 285

Merki Tamara 174388 1989 E 95 91 98 284

Schuchter Rolf 117748 1946 SV 92 97 95 284

Crameri Sandro 167205 1950 V 97 95 91 283

Lüthold Renato 175441 1959 S 96 94 93 283
Rossmann Ruedi 163979 1947 V 96 91 94 281

Zimmermann Jonas 601336 1998 J 92 96 93 281

Bearth Ramona 325831 1997 J 97 94 89 280

Mares Elvira 283101 1956 S 94 92 94 280

Filli Andreas 256233 1946 SV 92 95 93 280

Lehmann Hans-Ulrich 117740 1948 V 98 88 92 278
Hendseth Luana 765490 2000 JJ 94 90 94 278

Binz Peter 742366 1950 V X 91 92 95 278

Wirth Nadia 456489 1997 J 94 91 92 277

Winterberg Daniel 274975 1974 E 93 93 91 277

Künzli Ernst 458914 1950 V X 92 94 91 277

Scheidegger Rolf 106157 1932 SV X 95 93 88 276

Gamper Ernst 134348 1929 SV 95 91 89 275

Imlig Josef 114581 1934 SV X 94 92 89 275
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Kinz Helmut 105696 1946 SV 93 90 89 272

Lehel Tomas 608157 1954 V X 91 90 89 270

Steinmann Hans 106714 1932 SV X 91 90 86 267
Obrist Lukas 718967 2000 JJ 89 91 87 267
Lorek Hans 100973 1935 SV 86 91 90 267

Lehmann Rudolf 275798 1935 SV 90 85 89 264

Wey Sascha 2000 JJ 84 91 89 264

Hengartner Rolf 135973 1968 E 99 98 197

Sigrist Dominic 117812 1969 E 98 99 197

Suter Bernhard 110624 1943 SV 97 99 196

Frei Christoph 113414 1963 S 99 95 194

Sala Francesca 176355 1955 V 98 95 193
Ganz Martin 162871 1953 V 97 96 193

Theler Arthur 135901 1958 S 98 94 192

Scheidegger Corinne 171448 1977 E 97 95 192

Bolliger Heinz 110089 1942 SV 97 95 192

Wallner Martin 261928 1949 V 95 97 192

Wipfli Bruno 256195 1975 E 94 98 192

Baumberger Daniel 171407 1967 S 94 98 192

Gloor Emanuel 121346 1968 E 98 93 191
Gubler Peter 127118 1948 V 96 95 191

Bachmann Walter 171402 1965 S 95 95 190

Filli Sonja 609324 1983 E 94 96 190

Denzler Otto 110522 1938 SV 94 95 189

Stutz Samuel 176224 1955 V 96 90 186

Abderhalden Max 117804 1949 V 93 92 185

Keller Urs 122337 1962 S 93 92 185

Sieber Bruno 110614 1935 SV 92 93 185

Leuthold Susanna 1947 V X 91 94 185

Heuer Paul 106002 1947 V 91 87 178

Götz Martin 129953 1965 S 100 100

Caviezel Reto 110272 1980 E 100 100

Merki Sascha 165890 1986 E 100 100

Spillmann Jürg 133613 1946 SV X 100 100

Waser Franz 178568 1947 V 99 99

Huber Caspar 325227 1993 E 99 99

Niggli Karin 117654 1978 E 99 99

Niggli Peter 125148 1979 E 99 99

Landis Martina 274834 1987 E 99 99

Beusch Markus 110195 1957 S 99 99

Aeberhard Walter 137795 1949 V X 99 99

Dätwyler Roger 279578 1988 E 99 99

Peter Urs 155566 1985 E 98 98

Egger Susanne 138445 1960 S 98 98

Martz Stephan 137704 1984 E 98 98

Bucher Heinz 129986 1959 S 98 98

Duttweiler Michael 177040 1985 E 98 98

Minder Hansueli 117834 1958 S 98 98

Lips Thomas 307114 1991 E 98 98
Anderson Sam 768284 1988 E 98 98
Bernet Roger 110283 1968 E 98 98

Schöpfer Franz 165151 1971 E 98 98

Kündig Brigitta 151976 1961 S 98 98

Fankhauser Karl 117759 1936 SV X 98 98

Keller Daniela 284492 1993 E 98 98

Guggenheim Marsha 274614 1987 E 98 98
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Hüsser Thomas 168893 1965 S 98 98

Plüss Martin 133742 1964 S 98 98

Merki Bruno 165889 1950 V 98 98

Frauenberger Dirk 457743 1995 E 98 98

Steiner Lukas 535815 1997 J 98 98

Schöpfer Nicole 165151 1971 E 98 98

Maurer Susanne 174492 1971 E 98 98
Leuenberger Erich 263101 1987 E 98 98

Peter Samuel 176992 1979 E 97 97

Scheu Patrick 126548 1962 S 97 97

Tobler Markus 117839 1952 V 97 97

Reichle Heinz 129832 1949 V 97 97

Kämpfer Tobias 308341 1993 E 97 97

Heussi Werner 117760 1963 S 97 97

Gugolz Max 172407 1947 V 97 97

Zogg Philippe 111796 1977 E 97 97
Peter Stephan 110268 1979 E 97 97
Guldener Rolf 176978 1977 E 96 96

Gubser Thomas 286978 1991 E 96 96

von Arx Ruedi 329059 1966 S 96 96

Grob Nathalie 307116 1992 E 96 96

Guignard Silvia 110279 1974 E 96 96

Stoll Beat 119787 1967 S 96 96

Schöpfer Peter 176358 1932 SV 96 96

Boller Jann 136557 1964 S 96 96

Luchsinger Jakob 151309 1927 SV X 96 96

Dohner Andreas 176968 1964 S 96 96

Gaugler Guido 117825 1949 V 96 96

Regez Walter 113951 1945 SV 96 96

Buchmann Peter 117806 1958 S 96 96

Holzmann Marlies 176189 1945 SV 96 96

Lüthi Walter 109794 1945 SV 96 96

Seyfried Martin 176955 1980 E 95 95

Schyrr Monika 308280 1964 S 95 95

Schär Andreas 829421 2000 JJ 95 95

Gubser Stefan 282188 1988 E 95 95

Mannhart Dominik 325564 1996 J 95 95

Kaufmann Roy 304946 1995 E 95 95

Wiederkehr Michael 104010 1962 S 95 95

Keller Karin 284493 1991 E 95 95

Keller Michael 284491 1990 E 95 95

Hug Christian 168885 1980 E 95 95

Kündig Walter 151977 1955 V 95 95

Irminger Marcel 166809 1959 S 95 95

Heusser Jakob 134737 1957 S 95 95

Ragettli Pascal 265093 1986 E 95 95

Vontobel Stefan 248022 1981 E 95 95
Gertsch Fritz 132626 1964 S 95 95

Pfenninger Sonja 176993 1964 S 95 95

Kühne Armin 136811 1951 V 95 95

Procopio Leonardo 136935 1964 S 95 95

Hehlen Hans 165814 1936 SV X 95 95

Suter Alex 119792 1945 SV 95 95

Landert Silvano 136886 1983 E 94 94

Helbling Paul 125341 1961 S 94 94

Keller Alexander 132631 1946 SV 94 94
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Barfuss Rosmarie 176886 1964 S 94 94

Juno Roger 110064 1941 SV 94 94

Kathan Giancarlo 263717 1989 E 94 94

Bieri Franz 117819 1939 SV 94 94

Wettstein Peter 117841 1950 V 94 94

Guignard Alain 110096 1968 E 94 94

Mettler Anita 128274 1975 E 94 94

Baum Thomas W. 165779 1965 S 94 94
Gugolz Jeannette 176937 1953 V 94 94
Widmer Kurt 108141 1965 S 94 94
Brunner Edwin 331972 1969 E 94 94

Neumann Werner 103939 1956 S 94 94

Schmid Traugott 128382 1937 SV X 94 94

Wanner Koni 175998 1939 SV X 93 93

Hug Walter 169593 1943 SV X 93 93

Hostettler Roland 104585 1948 V 93 93

Tell Alessandro 462972 1993 E 93 93

Scherrer Patrick 331020 1994 E 93 93

Scheidt Alexander 816631 1995 E 93 93

Barfuss Martin 176885 1961 S 93 93

Gutzmer Mya 816072 2002 JJ 93 93

Knecht Heinrich 117830 1946 SV 93 93

Altermatt Patrick 176879 1967 S 93 93

Lutz Markus 515919 1957 S 93 93

Schlatter Werner 749721 1957 S 93 93

Schaad Otto 136938 1948 V 93 93

Vifian Paul 106723 1935 SV 93 93

Glaus Michael 133627 1971 E 93 93

Löffler Martin 176618 1968 E 93 93

Minoretti Marc 674701 1995 E 93 93

Glaus Christa 133652 1972 E 93 93

Berglas Ian 329233 1988 E 93 93

Waller Cyril 324962 1994 E 92 92

Pfaller Toni 176717 1969 E 92 92

Grob Paul 457759 1955 V 92 92

Menzi Bruno 174519 1964 S 92 92
Hartmann Guido 326448 1961 S 92 92

Troxler Urs 285330 1941 SV 92 92

Grossniklaus Andreas 174491 1962 S 92 92
Rabe Rita 163952 1949 V 92 92

Pfrunder Hansheiri 624263 1943 SV 92 92

Ifdodi Ramilya 296492 1990 E 92 92

Portmann Peter 176994 1963 S 92 92
Wyder Felix 104596 1955 V 92 92

Manfredi Ronny 133631 1980 E 92 92

Joseph Daniel 128379 1943 SV 92 92

Hutmacher Verena 138608 1966 S 91 91

Mantschko Willi 171277 1944 SV 91 91

Frei Walter 166799 1953 V 90 90

Alder Hans-Rudolf 100155 1950 V X 90 90

Litscher Hans-Ulrich 135858 1941 SV 90 90

Rauch Andrea 515379 1987 E 90 90

Cescutti Siro 832489 2003 JJ 89 89

Heimgartner Chantal 705059 2001 JJ 89 89

Bosshard Florian 827391 2000 JJ 88 88

Kaufmann Bruno 119766 1942 SV 88 88
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Krucker August 136777 1929 SV 88 88

Bosshard Remo 827384 2000 JJ 87 87
Hotz Olivia 784585 2001 JJ 87 87

Keller Patrice 137705 1983 E 86 86

Wyssling Raphael 741347 1995 E 86 86

Marastoni Luciano 117833 1936 SV 85 85

Wüthrich Deborah 827379 2002 JJ 83 83
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Name Liz-Nr. Jrg Kat HD 1. ND 2. ND 3. ND 4. ND Totale
Lercher Felix 121365 1965 S 90 95 88 93 95 461

Ganz Erwin 163683 1953 V 92 93 91 91 91 458

Gantenbein Paul 128320 1944 V 97 96 94 287

Hengartner Rolf 135973 1968 E 97 95 89 281

Götz Martin 129953 1965 S 93 88 87 268

Baumberger Daniel 171407 1967 S 95 93 188

Gubler Peter 127118 1948 V 92 92 184

Kessler Anita 152042 1965 S 91 93 184

Frei Christoph 113414 1963 S 92 90 182

Mettler  Anita 128274 1975 E 89 92 181

Abderhalden Max 117804 1949 V 86 88 174

Schär Andreas 829421 2000 JJ 89 84 173

Peter Urs 155566 1985 E 86 84 170

Wallner Martin 261928 1949 V 78 88 166

Bucher Heinz 129986 1959 S 80 78 158

Neumann Werner 103939 1956 S 77 81 158

Bachmann Walter 171402 1965 S 80 73 153

Wanner Koni 175998 1939 SV 60 72 132

Bolliger Heinz 110089 1942 SV 95 95

Hüsser Thomas 168893 1965 S 95 95

Wipfli Bruno 256295 1975 E 94 94

Schöpfer Franz 163965 1964 S 94 94

Gaugler Markus 117826 1982 E 94 94

Sameli Rosmarie 102122 1965 S 93 93

Schöpfer Nicole 165151 1971 E 92 92

Sala Francesca 176355 1955 S 92 92
Keller Daniela 284492 1993 E 92 92
Pfaller Toni 176450 1969 E 92 92

Regez Walter 113951 1945 V 91 91

Sigrist Dominic 117812 1969 E 91 91

Dätwyler  Roger 279578 1988 E 91 91

Düblin Nathalie 128291 1983 E 91 91

Scheidegger Corinne 171448 1977 E 90 90
Niggli Katrin 117654 1978 E 90 90

Kämpfer Tobias 308341 1993 E 90 90

Keller Michael 284491 1990 E 90 90

Theler Arthur 135901 1958 S 89 89

Helbling Beat 125341 1961 S 88 88

Buchmann Peter 117806 1958 S 88 88

Hotz Olivia 784585 2001 JJ 88 88

Waller Cyril 324962 1994 E 87 87
Leuenberger Erich 263101 1987 E 87 87

Hutmacher Verena 138608 1966 S 85 85

Gräzer Gerhard 128297 1951 V 85 85
Mantschko Willi 171277 1944 V 81 81

Heimgartner Chantal 705059 2001 JJ 80 80
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Gewehr 50m 
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Teilnehmer Liegend HD Liegend ND Kniend HD Kniend ND KK  8.-- KK 15.-- KK 20.-- Kosten lg Kosten kn Total
W Brüttisellen 7 7 0 0 0 7 0 0 77.00 0.00 77.00
V Dielsdorf 32 32 99 3 9 3 14 18 946.00 87.00 1'033.00
O Fehraltorf 18 18 11 9 2 23 3 0 264.00 111.00 375.00
S Feld-Meilen 17 17 0 0 0 17 0 0 187.00 0.00 187.00
O Hegnau 12 12 3 7 2 17 2 0 150.00 89.00 239.00
S Küsnacht 7 7 0 0 0 7 0 0 77.00 0.00 77.00
V Limmattal 16 16 2 10 0 26 0 0 188.00 110.00 298.00
O Männedorf 15 15 0 0 0 14 0 0 165.00 0.00 165.00
V Opfikon-Glattbrugg 6 6 12 0 0 1 5 0 138.00 0.00 138.00
V Regensdorf 7 7 2 2 2 8 1 0 89.00 34.00 123.00
V Wallisellen 13 13 0 1 0 14 0 0 143.00 11.00 154.00
O Wetzikon 14 14 0 0 0 13 0 0 154.00 0.00 154.00
W Wülflingen 12 12 7 9 6 20 0 0 174.00 135.00 309.00
V ZH-Albisrieden-Urdorf 12 12 24 0 0 1 11 0 276.00 0.00 276.00
V ZH-Aussersihl 10 10 0 0 0 9 0 0 110.00 0.00 110.00
V ZH-Neumünster 2 2 6 0 0 0 1 1 58.00 0.00 58.00
V ZH-Stadt 11 11 0 0 0 11 0 0 121.00 0.00 121.00
V Zürich-11 8 8 14 0 0 4 4 0 172.00 0.00 172.00
V Kloten 4 4 4 0 0 4 0 0 68.00 0.00 68.00
W Stammheim 8 8 3 5 6 12 1 0 106.00 91.00 197.00

Total 231 231 187 46 27 211 42 19 3'663.00 668.00 4'331.00
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Gewehr 50m 

Abteilung Gewehr 

Ressort G50

Teilverbände
Brüttisellen 7 7 0 0 0 7 0 0 77.00 0.00 77.00
Wülflingen 12 12 7 9 6 20 0 0 174.00 135.00 309.00
Stammheim 8 8 3 5 6 12 1 0 106.00 91.00 197.00

Total 27 27 10 14 12 39 1 0 357.00 226.00 583.00
Fehraltorf 18 18 11 9 2 23 3 0 264.00 111.00 375.00
Hegnau 12 12 3 7 2 17 2 0 150.00 89.00 239.00
Männedorf 15 15 0 0 0 14 0 0 165.00 0.00 165.00
Wetzikon 14 14 0 0 0 13 0 0 154.00 0.00 154.00

Total 59 59 14 16 4 67 5 0 733.00 200.00 933.00
Feld-Meilen 17 17 0 0 0 17 0 0 187.00 0.00 187.00
Küsnacht 7 7 0 0 0 7 0 0 77.00 0.00 77.00

Total 24 24 0 0 0 24 0 0 264.00 0.00 264.00
Dielsdorf 32 32 99 3 9 3 14 18 946.00 87.00 1'033.00
Limmattal 16 16 2 10 0 26 0 0 188.00 110.00 298.00
Opfikon-Glattbrugg 6 6 12 0 0 1 5 0 138.00 0.00 138.00
Regensdorf 7 7 2 2 2 8 1 0 89.00 34.00 123.00
Wallisellen 13 13 0 1 0 14 0 0 143.00 11.00 154.00
ZH-Albisrieden-Urdorf 12 12 24 0 0 1 11 0 276.00 0.00 276.00
ZH-Neumünster 2 2 6 0 0 0 1 1 58.00 0.00 58.00
ZH-Stadt 11 11 0 0 0 11 0 0 121.00 0.00 121.00
Zürich-11 8 8 14 0 0 4 4 0 172.00 0.00 172.00
Kloten 4 4 4 0 0 4 0 0 68.00 0.00 68.00

Total 121 121 163 16 11 81 36 19 2'309.00 242.00 2'551.00
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Ressort G50

Anzahl Liegend Liegend Kniend Kniend Tln

TV Vereine HD ND HD ND KK 8.00 KK 15.00 KK 20.00 + / -

See 2 24 0 0 0 24 0 0 -16

Oberland 4 59 14 16 4 67 5 0 +11

Winterthur 3 27 10 14 12 39 1 0 -1

Zürich 11 121 163 16 11 81 36 19 +8

Total 2016 20 231 187 46 27 211 42 19 +2

Total 2015 22 229 237 42 48 185 48 34 -24

Total 2014 24 253 235 47 55 205 60 26 -39

Total 2013 26 292 233 44 46 242 54 39 +82

Total 2012 20 210 269 45 54 169 42 43 -103

Total 2011 26 313 296 48 49 263 47 41 -3

Total 2010 27 316 248 45 37 265 46 33 +6

Total 2009 27 310 205 19 32 258 31 27 +10

Statistik

Auszeichnungen
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